三方合作经营；同意乙方在遵守国家法律法规和确保建筑结构安全的

前提下，因经营之需而对委托资产进行重新装修或调整布局。

甲乙双方约定，乙方在委托经营期间应遵守国家和地方的相关法

律法规。在委托经营期限内，除涉及必须以甲方名义办理委托资产经

营事项外，关于委托资产的经营活动均以乙方的名义进行，甲方不干

涉乙方正常的经营活动，由此产生的经济、安全和法律责任均由乙方

承担。

（三）收益及结算方式

双方约定：乙方在本合同约定的委托经营期限内，2025 年 12 月

10 日至 2028 年 06 月 09 日乙方向甲方支付人民币 31,402,380.94 元

(大写：叁仟壹佰肆拾万贰仟叁佰捌拾元玖角肆分),每三个月以银行

转账方式支付一次。

六、本次关联交易对上市公司的影响

电子城有限本次受托管理资产有利于保障和满足重要客户的业

务发展需求，有利于维护园区良好的产业发展生态，对公司未来业务

发展产生积极影响。本次交易是双方根据实际情况并参照市场行情协

商一致确定的交易价格，符合公平交易原则，不存在损害公司及股东、

中小股东利益的情形。

七、该关联交易应当履行的审议程序

2025 年 12 月 9日，公司第十三届董事会第三次会议审议通过《关

于全资子公司北京电子城有限责任公司拟受托管理关联方资产暨关